
U C H W A Ł A  Nr 39 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 marca 2025 roku 

 
w sprawie: wyrażenia opinii zawierającej ocenę merytoryczną wniosku Pana Michała Gleby o uznanie 

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu magistra inżyniera budownictwa. 

 
Działając na podstawie § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 
2018 roku w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia 
studiów na określonym poziomie (Dz. U. 2018 r., poz. 1881 z późn. zm.), § 14 ust. 2 pkt. 6 Statutu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 494 Senatu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie Statutu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 122/2023 Rektora 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 23 listopada 2023 r., uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie, po zapoznaniu się z dostarczoną dokumentacją, opinią komisji nostryfikacyjnej oraz wynikami 

przeprowadzonych egzaminów uzupełniających, pozytywnie opiniuje pod względem merytorycznym 

wniosek Pana Michała Gleby z dnia 4 października 2024 roku o uznanie dyplomu ukończenia studiów za 

granicą (wydanego w dniu 12 grudnia 2015 roku przez Uniwersytet Stanowy Florydy, Stany Zjednoczone 

Ameryki) za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi studiów drugiego stopnia i tytułowi 

zawodowemu magistra inżynieria budownictwa. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa, geodezja i transport 

 
 
 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 


